四川省计算机学会文件

川计学 [2021] 第3号
-------------------------------------------------------------------------------------------

关于征求《四川省计算机学会专业技能等级
认定服务通用规范》意见的通知

各相关单位：
为贯彻落实中共中央国务院关于鼓励科技类社会团体服务经济建设，有序承担社会职能的有关文件精神，更好地推进计算机科学技术的普及应用、服务国家及地方经济建设和学会会员的业务发展。学会科技服务中心标准化工作部，在成功注册四川省计算机学会为全国团体标准信息平台的基础上，拟制了“四川省计算机学会认定服务通用规范”（标准）。现印发你们，请各相关单位认真阅读材料，结合自身工作实际，提出修改意见并填写《团体标准征求意见反馈表》”。希望各单位敞开思路，知无不言，认真梳理意见，反馈表填写后请于2021年1月31日前回复学会秘书处。
联系人：宋昌元   电话：13308002683
郭文胜   电话：13540808287
罗东明   电话：13348897988
                     邮箱：scy@casit.com.cn
附件1：《团体标准征求意见反馈表》
附件2： 四川省计算机学会专业技能等级认定服务通用规范》

                                        四川省计算机学会
                                          2021年1月18日

主题词：认定服务  通用规范  征求意见  通知
四川省计算机学会秘书处            2021年1月18印发
附件1：《团体标准征求意见反馈表》
团体标准征求意见反馈表
	团体标准名称
	专业技能等级认定服务通用规范

	团体标准编号
	T/SCCF 001-2021

提出意见的单位和（或）专家
	单位名称

	专家姓名

	专家职称

	专家职位

	通信地址

	联系方式

	E-mail

	修改意见
	□无         □有（请在下面依据内容仔细填写）

	章节号
	具体内容
	修改意见和建议及其理由

意见填写表格不够可自行增添
附件2：《四川省计算机学会专业技能等级认定服务通用规范》（另附PDF文件）